平成 25 年度 第 7 回 定例会議 議事録

平成 25 年 11 月 5 日 19：00~20：30 北星病院

参加者：塚田 有澤 磯野 前川 鈴木 長山 永坂 芝本 納谷 佐藤 神矢

    山田 沢田 木村

Ⅰ．学術局

１．共催勉強会

・当日配布資料は岩城先生に連絡済(まだ返事なし)

・事務局が資料のコピー作業を実施

・

２．その他

・回復期病院に参加呼びかけのメールをおくる

→その前に回復期病院 pick up(事務局)

・懇親会：学院の先生が一人欠席、

出席者：塚田、有澤、永坂、福士、木村の 5 人、学院先生 6 人、講師 1 人  計 12 人

Ⅱ．事務局

千歳リハ卒業試験 11 月 25 日(月) 同窓会勧誘 15 時入り 16 時半～17 時

永坂 塚田 事務局からもう一人(未定) 計 3 人

Ⅲ．広報局

次回広報誌

・岩城先生への質問の方向性変更(本州と北海道の連携の違い等)

・共催勉強会のアンケートは今週中に事務に送る

・事務局でホームページへの掲載を行う

・講師の承諾書は臨床教育研究会、共催勉強会ともに同じ文書を使用していく

・2 月中に 2 回会報誌を送る。2 回目に臨床教育研究会案内を送付予定

       次回 H25 12 月 10 日（火） 予定